GIA LAI

Số:            /UBND-KGVX

V/v báo cáo tổng kết thi hành
Luật Du lịch và đánh giá thực
tiễn thi hành một số quy định

tại Luật Thể dục, thể thao,
Luật Điện ảnh, Luật Thư viện,

Luật Di sản văn hóa

CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆ    M

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

Gia Lai, ngày      tháng     năm 2025

                                          Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

UBND tỉnh nhận được Công văn số 6882/BVHTTDL-PC ngày 17/12/2025

của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc đề nghị tổng kết thi hành Luật Du lịch
và đánh giá thực tiễn thi hành một số quy định tại Luật Thể dục, thể thao, Luật Điện
ảnh, Luật Thư viện, Luật Di sản văn hóa; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn
vị có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được giao xây dựng báo cáo

tổng kết thực tiễn thi hành Luật Du lịch và đánh giá thực tiễn thi hành một số quy
định tại Luật Thể dục, thể thao, Luật Điện ảnh, Luật Thư viện, Luật Di sản văn hóa;
Báo cáo tổng kết gửi về Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (qua Vụ Pháp chế) và

UBNDD tỉnh trước ngày 31/12/2025.

Đề nghị Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Thủ trưởng các cơ quan,
đơn vị phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT N.T.T. Lịch;
- CVP, PVPQT;

- Lưu: VT, V5.

TL. C     C

K . C Á   VĂ  P Ò G

P Ó C Á   VĂ  P Ò G

   rương Công  oài

8523 25 12